
 

 

Akademikerförbunden består av: Akademikerförbundet SSR, Akavia, DIK, Fysioterapeuterna, Naturvetarna, SRAT, Sveriges 
Arbetsterapeuter, Sveriges Farmaceuter, Sveriges Ingenjörer, Sveriges Psykologförbund, Sveriges Skolledare,  Sveriges Universitetslärare 
och forskare och Sveriges Veterinärförbund. 

 

 
Almega Tjänsteföretagen, bilaga A /Medieföretagen, det gröna 
avtalet 

 
Avtalsförändringar i Almega Tjänsteföretagen, bilaga A /Medieföretagen, det gröna avtalet 2023 

 

Akademikerförbundens löneavtal med Almega Tjänsteföretagen/Medieföretagen är ett processlöneavtal med 
stupstock. Ett nytt kollektivavtal har tecknats och gäller under avtalsperioden som är 24 månader. Det 
avsätts ytterligare 0.2 % till flexpensionen 

 
Löneprocessavtalet 

Lokal förhandling, medlemmens lön fastställs i 
individuellt lönesamtal med arbetsgivaren. 
Uppstår oenighet vid lönesamtalet och om 
medlemmen så begär förs fråga till en lokal 
förhandling. Om överenskommelse träffas  i det 
individuella lönesamtalet gäller denna. 

 Om de lokala parterna önskar kan centrala parter 
genom föra rådgivande lönekonsultationer 
kring löneprocessen för att förmedla råd och 
erfarenheter. 

Om den lokala förhandlingen inte leder till en 
uppgörelse kan den hänskjutas till central 
förhandling mellan arbetsgivarförbundet och 
Akademikerförbunden 

Avtalsvärde –”stupstock” 

Om lokala parter inte enas om nivån för 
löneökningar kan ”stupstocken” göras gällande. 
Då gäller det centrala avtalsvärdet för 
löneökningar med 4,1 % från den 1 maj 2023 och 
3,1 % från den 1 maj 2024.   

 

Avsättning till flexpension 0,2 % 

Parterna har kommit överens om ytterligare 
avsättning till flexpension med 0,2%. Den 
sammanlagda avsättningen för 
flexpensionspremier kommer efter avtalsperioden 
att vara 1,3 % av lönen.  

 

 
Avtalsperiod 

Avtalet gäller från och med den 1 maj 2023 till och 
med den 30 april 2025. 
 
 
Allmänna bestämmelser /Villkorsavtal 
 
Inga förändringar av allmänna 
bestämmelser/villkorsavtalet. 

 
 

 
 


